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INFORMĀCIJA	
ARODBIEDRĪBAS	BIEDRIEM	

	
AICINĀM	1-DIENU	EKSKURSIJĀS	AR	GIDU	UZ	DIENVIDPOLIJU	

	
	
	

Kalvārija	-	Vigri	klostera	komplekss	–Augustova	(izbraukums	ar	kuģīP)	–	Kielce	(viesnīca)	–	Paradīzes	ala	–	
Veļičkas	sāls	raktuves	–	Krakova		(vecpilsētas	apskate,	viesnīca)	–Jasnagoras	klostera	komplekss	Čenstohovā	–	

Varšava	
	

dienas	 datumi	
piektdien	–	svētdien	 \.	–	^.	augustā		
trešdien	–	piektdien	 _.	–	``.	augustā	
piektdien	–	svētdien	 `a.	–	bc.	augustā	

	
	
	
`.dienā	plkst.	cd:cc	izbraukšana	no	IMPRO	autobusu	stāvvietas,	
Rīgas	Autoostā	(prePm	kanālam)	
\.dienā	~plkst.	c^:cc	atgriešanās	Rīgā.	
	
	

!	Lai	uzzinātu	fak,sko	interesentu	skaitu,	lūdzam	līdz	78.martam	bez	dalībmaksas	iemaksas	pieteik,es	mājas	lapā	
www.riao.lv	sadaļā	„Pieteikšanās	uz	ekskursiju”.	

!	Pēc	pieteikšanās	ak,vitātes	izvērtējuma	un	šī	termiņa	beigām	mājas	lapā	,ks	publicēts	aps,prinājums	ekskursiju	
norisei.	

!	SVARĪGI.	Piesako,es	obligā,	jānorāda	personas	kods,	pases	vai	iden,fikācijas	kartes	Nr.,	personīgā	tālruņa	Nr.	un	
dalībnieka	vārds,	uzvārds,	ar	kuru	,ks	dalīts	divvieIgais	viesnīcas	numuriņš.	

	 	



 02 

!	Saskaņā	ar	K.februāra	arodorganizācijas	biedru	sapulces	lēmumu	,ek	noteikta	dalības	maksa	–	8KM	EUR	vai	,em,	
kuri	bija	iemaksājuši	dalības	maksu	(drošības	naudu)	un	piedalījās	ekskursijās	uz	Latvijas	Nacionālo	Mākslas	
muzeju	–	88T	EUR.	
Pirmā	daļa	–	UM	EUR	būs	jāsamaksā	līdz	8M.aprīlim,	pretējā	gadījumā	reģistrētā	vieta	,ks	anulēta.	
Otrā	daļa	–	aWecīgi	UM	EUR	vai	XT	EUR	jāsamaksā	līdz	X.jūlijam.	
Arodorganizācija	sedz	ekskursijas	cenas	pārējo	daļu	–	UM	EUR.	
	

!	Reģistrācija	vēlamajos	datumos	no,ks	pieteikšanās	secībā	un	dalībnieka	reģistrācija	,ks	aps,prināta	pēc	pirmās	
dalībmaksas	vai	UM	EUR	veikšanas.	

!	Aieikuma	gadījumā	iemaksātā	dalībmaksa	nePks	atgriezta.	

!	Ceļojuma	cenā	ie,lpst:	transporta	pakalpojumi,	naktsmītne	–	divvieIgs	numuriņš	viesnīcā	ar	brokasIm,	grupas	
vadītāja-gida	pakalpojumi,	ieejas	maksas	apskates	objektos,	veselības	apdrošināšana	un	izbrauciens	ar	kuģī,	pa	
Augustovas	kanāliem.	

!	Līdzbraucēju	pieteikšanās	par	pilnu	cenu	–	8TM	EUR	no,ek	vienlaicīgi.	
	

!	Dalības	maksu	var	iemaksāt	ar	pārskaiIjumu	uz	Latvijas	Tirdzniecības	darbinieku	arodbiedrības		
(Reģ.Nr._MMMTM_7TU_	)	kontu	LV_aUNLAMMMKMMMUbX8Ta	AS	„SEB	BANKA”		
PārskaiIjumā	lūdzam	norādīt:	“[vārds,	uzvārds]	dalībmaksa	par	ekskursiju	[datums]	augustā”	
	

!	Ceļa	izdevumi	uz/no	Rīgas	,ks	apmaksā,,	iesniedzot	sabiedriskā	transporta	biļe,	vienā	virzienā.	
	

!	Precizējošas	informācijas	saņemšanai	lūdzam	zvanīt	pa	t.Kb_7KXKb	vai	raksIt:	ltda@inbox.lv	
	

!	Obligā,	jāņem	līdzi	derīga	pase	vai	iden,fikācijas	karte.		
	

!	JAUNUMS.	Mainīta	izbraukšanas	vieta	Rīgā	un	tā	būs	IMPRO	autobusu	stāvvieta	Rīgas	Autoostā	(pre,m	
kanālam).	


